EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 094/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALTAIR VIEIRA DOS SANTOS  030.***.709-85 13.529.978-2 110659 CHOPINZINHO

2 BIBIANO SEBASTIÃO DO NASCIMENTO 168.***.929-72 14.657.767-9 116208 SÃO TOME

3 BIBIANO SEBASTIÃO DO NASCIMENTO 168.***.929-72 14.657.811-0 116209 SÃO TOME

4 CHARLES HENDRIK SALOMONS 957.***.289-34 15.595.652-6 120881 CASTRO

5 ELCIO ROCHA DO NASCIMENTO 943.***.939-34 14.636.796-8 116197 SÃO TOME

6 ELZA LOPES DA SIVA 815.***.789-34 14.655.427-0 116204 SÃO TOME

7 INCEPAR-I.E C.E COMÉRCIO DE M. DE

CONSTRUÇÃO

72.***.447/0001-07 14.184.080-0 114548 RONDON

8 INCEPAR-I.E C.E COMÉRCIO DE M. DE

CONSTRUÇÃO

72.***.447/0001-07 14.184.132-7 114549 RONDON

9 INDUSTRIA PAPELEIRA CLIMA LTDA 09.***.344/0001-44 14.027.588-3 112931 PALMEIRA

10 MARCOS PAULO ROMAN  021.***.309-08 13.529.989-8 110660 CHOPINZINHO

11 OTAVIO ANTONIO DA SILVA 282.***.299-91 14.657.452-1 116206 SÃO TOME

12 OTAVIO KICHEL 137.***.989-68 14.891.782-5 118300 BOM SUCESSO DO S.

13 PAULO APARECIDO ALVES 667.***.519-15 14.656.024-5 116205 SÃO TOME

14 PEDRO MARTINS 020.***.569-66 13.529.967-7 110661 CHOPINZINHO

15 REINALDO ROSA BRONZI 326.***.239-00 14.636.727-5 116200 SÃO TOME

16 RENAN FRANCYS MORALES PISSOLATO 058.***.769-79 14.669.779-8 116213 SÃO TOME

17 RICARDO FERRETI 055.***.729-27 14.678.205-1 116215 SÃO TOME

18 SERGIO MOREIRA DE PAULA 035.***.139-43 14.657.486-6 116207 SÃO TOME

19 SIDNEI CARLOS PRETES 272.***.278-09 14.655.098-3 116202 SÃO TOME

20 VAGNER DA ROCHA SANTOS 185.***.328-13 14.655.116-5 116203 SÃO TOME

21 VALDEMAR APARECIDO POLIZER 279.***.179-34 14.598.935-3 116190 SÃO TOME

22 VANDERVLEY DA ROCHA PIETRAROIA 250.***.118-36 14.636.758-5 116199 SÃO TOME

Curitiba,08 de Julho de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI